88 89
>168 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta
L80/B10 >50.000h
<19

4
5
5
9
571/1143/1429/2859
VECTOR
3000K
FILE CONTINUE
Corpo in alluminio precablato 7x1,5 mm2.
Vedere accessori a p. 98.
Lente in PMMA concentrante 30°.
Vedere accessori a p. 98.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
COD mm
84AA572 572
84AA1144 1144
84AA1430 1430
84AA2860 2860
COD lm mm
84PC17L390 17W 2340 571
84PC24L390 24W 3218 571
84PC32L390 32W 4680 1143
84PC45L390 45W 6435 1143
84PC40L390 40W 5850 1429
84PC56L390 56W 8044 1429
84PC77L390 77W 11699 2859
84PC107L390 107W 16087 2859
COD lm mm
84PC17L490 17W 2426 571
84PC24L490 24W 3355 571
84PC32L490 32W 4852 1143
84PC45L490 45W 6710 1143
84PC40L490 40W 6065 1429
84PC56L490 56W 8388 1429
84PC77L490 77W 12130 2859
84PC107L490 107W 16775 2859
FI
LE
C
O

5
9
571/1143/1429/2859
VECTOR
3000K
FILE CONTINUE
Lente in PMMA  diffondente.
Vedere accessori a p. 98.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in PMMA doppio asimmetrica.
Vedere accessori a p. 98.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
COD lm mm
84DS17L490 17W 2360 571
84DS24L490 24W 3264 571
84DS32L490 32W 4721 1143
84DS45L490 45W 6529 1143
84DS40L490 40W 5901 1429
84DS56L490 56W 8161 1429
84DS77L490 77W 11802 2859
84DS107L490 107W 16322 2859
COD lm mm
84DS17L390 17W 2277 571
84DS24L390 24W 3130 571
84DS32L390 32W 4553 1143
84DS45L390 45W 6261 1143
84DS40L390 40W 5692 1429
84DS56L390 56W 7826 1429
84DS77L390 77W 11383 2859
84DS107L390 107W 15652 2859
COD lm mm
84DAS17L490 17W 2281 571
84DAS24L490 24W 3155 571
84DAS32L490 32W 4563 1143
84DAS45L490 45W 6311 1143
84DAS40L490 40W 5705 1429
84DAS56L490 56W 7889 1429
84DAS77L490 77W 11408 2859
84DAS107L490 107W 15777 2859
COD lm mm
84DAS17L390 17W 2200 571
84DAS24L390 24W 3026 571
84DAS32L390 32W 4402 1143
84DAS45L390 45W 6052 1143
84DAS40L390 40W 5502 1429
84DAS56L390 56W 7566 1429
84DAS77L390 77W 11004 2859
84DAS107L390 107W 15130 2859
FI
LE
C
O

8
3000K
25° 40° 60°
FILE CONTINUE
Riflettori interni in alluminio.
Fascio: 10° - 20° - 40° - 70°.
Vedere accessori a p. 98.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Riflettore interno in alluminio.
Fascio regolabile da 25° a 60°.
Vedere accessori a p. 98.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
COD lm
84VT18L49010M 18W 10° 2051
84VT18L49020M 18W 20° 2051
84VT18L49040M 18W 40° 2051
84VT18L49070M 18W 70° 2051
84VT25L49010M 25W 10° 2790
84VT25L49020M 25W 20° 2790
84VT25L49040M 25W 40° 2790
84VT25L49070M 25W 70° 2790
84VT33L49010M 33W 10° 3683
84VT33L49020M 33W 20° 3683
84VT33L49040M 33W 40° 3683
84VT33L49070M 33W 70° 3683
COD lm
84VT18L39010M 18W 10° 1985
84VT18L39020M 18W 20° 1985
84VT18L39040M 18W 40° 1985
84VT18L39070M 18W 70° 1985
84VT25L39010M 25W 10° 2701
84VT25L39020M 25W 20° 2701
84VT25L39040M 25W 40° 2701
84VT25L39070M 25W 70° 2701
84VT33L39010M 33W 10° 3566
84VT33L39020M 33W 20° 3566
84VT33L39040M 33W 40° 3566
84VT33L39070M 33W 70° 3566
COD lm
84ZM18L490M 18W 2182
84ZM25L490M 25W 3031
84ZM33L490M 33W 3380
COD lm
84ZM18L390M 18W 2040
84ZM25L390M 25W 2833
84ZM33L390M 33W 3130
FI
LE
C
O

· BREAD: le tonalità di marrone appaiono più nitide e
brillanti, sono forti come l’oro e valorizzano formaggi e
prodotti da forno come pane e pizza.
· MEAT / FRESH MEAT: i toni rossi sono notevolmente più
forti, per una presentazione fresca e invitante delle carni
rosse e dei salumi.
· FISH: i colori sono vivi e attraenti, il pesce risulta lucente e
colorito; le tonalità fredde della luce esaltano la freschezza
e la brillantezza del pesce.
· Gli apparecchi Premium CRI>90 con temperatura
colore 3000K / 4000K servono ad esaltare la colorazione
naturale dei prodotti e sono adatti all’illuminazione dei
reparti ortofrutticoli e vinicoli.
Moduli led specializzati - FOOD
COD lm
84VT38BR10M 38W 10° BREAD 2366
84VT38BR20M 38W 20° BREAD 2366
84VT38BR40M 38W 40° BREAD 2366
84VT38BR70M 38W 70° BREAD 2366
84VT54BR10M 54W 10° BREAD 3537
84VT54BR20M 54W 20° BREAD 3537
84VT54BR40M 54W 40° BREAD 3537
84VT54BR70M 54W 70° BREAD 3537
COD lm
84VT38FH10M 38W 10° FISH 2628
84VT38FH20M 38W 20° FISH 2628
84VT38FH40M 38W 40° FISH 2628
84VT38FH70M 38W 70° FISH 2628
84VT54FH10M 54W 10° FISH 3857
84VT54FH20M 54W 20° FISH 3857
84VT54FH40M 54W 40° FISH 3857
84VT54FH70M 54W 70° FISH 3857
COD lm
84VT38MT10M 38W 10° MEAT 1788
84VT38MT20M 38W 20° MEAT 1788
84VT38MT40M 38W 40° MEAT 1788
84VT38MT70M 38W 70° MEAT 1788
84VT54MT10M 54W 10° MEAT 2516
84VT54MT20M 54W 20° MEAT 2516
84VT54MT40M 54W 40° MEAT 2516
84VT54MT70M 54W 70° MEAT 2516
FI
LE
C
O